
29.06.2017

Saulkrastu svētku norises. 1.jūlija dienas norises
Saules laukumā

Saulkrastu svētku ietvaros sestdien, 1.jūlijā, no pl.11.00
Saules laukumā un tā tuvumā piedāvājam plašu
programmu gan lieliem, gan maziem! Priekšnesumus
sniegs gan Saulkrastu kolektīvi, gan ciemiņi no tuvienes
un tālienes. Piedāvājam precizētu dienas koncerta
programmu:

Sestdien,1.jūlijā, Saules laukumā piedāvājam plašu koncertprogrammu:
11.00 Estere un Emīlija Līdumas – Mullas (Yamahas mūzikas skola)
11.12 vokālā studija “Nots” (Rīga)
11.45 mūsdienu deju grupa “Fractus” (Saulkrasti)
12.05 mūsdienu deju grupa “Desperado” (Saulkrasti)
12.15 kapela “Joldija” (Lietuva, Neringa)
12.45 “Burbuļu biroja” šovs
13.15 ātradīšanas sacensības
13.30 koklētāju ansamblis “Saule” (Saulkrasti)
13.40 ātrtamborēšanas sacensības
13.55 mūsdienu deju grupa “Mirāža”(Baloži) un flamenko deju grupa “Duende” (Rīga)
14.35 Eiropas senioru deju kolektīvi “Draiskais solis” (Saulkrasti) un “Gaujmalietes”
(Carnikava)
14.45 pūtēju ansamblis “Neibāde”, pūtēju orķestris “Pociems” un “Sunny groove dixie” (līdz
16.15)

18.45 līnijdeju grupa “Sunbeach”(Saulkrasti)
19.00 folkloras kopa “Dvīga” un deju kolektīvi “Jūrdancis” un “Krustu šķērsu” (Saulkrasti)
19.25 Zvejniekciema vsk. vizuālās mākslas pulciņa tērpu kolekcija “Mūsu kuģi pasaulē”
19.45 svētku gājiens “Kad burās pūš vējš” līdz Saulkrastu estrādei
Visu dienu darbosies arī radošās darbnīcas, “Burbuļu birojs” (līdz 14.00), būs iespēja aplūkot
mākslas darbus “Gleznotāju ielā”, kā arī izmēģināt atrakciju “Orbitron” un piepūšamās
atrakcijas!


